
  

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 września 2025 r. 

Poz. 913 

 

ZARZĄDZENIE 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  

z dnia 1 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 143 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 1 kwietnia 2021 r. w sprawie nadania statutu Kance-

larii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2024 r. poz. 398 oraz z 2025 r. poz. 111 i 741) w załączniku do zarzą-

dzenia w § 4: 

1) po pkt 3 dodaje się pkt 3a–3c w brzmieniu: 

„3a) Biuro Analiz i Strategii; 

3b) Biuro Kadr; 

3c) Biuro Kultury;”; 

2) uchyla się pkt 6; 

3) po pkt 6a dodaje się pkt 6b w brzmieniu: 

„6b) Biuro Dziedzictwa Narodowego i Inicjatyw Obywatelskich;”; 

4) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Biuro Obsługi Prezydenta;”; 

5) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) Biuro Mediów i Listów Prezydenta;”; 

6) pkt 13 i 14 otrzymują brzmienie: 

„13) Biuro do Spraw Polonii; 

14) Biuro Wydarzeń Prezydenta;”; 

7) uchyla się pkt 15. 

§ 2. Szef Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzi reorganizację Kancelarii związaną z nową 

strukturą jej komórek organizacyjnych. 

§ 3. Kierujący komórkami organizacyjnymi Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej dostosują wewnętrzne 

regulaminy kierowanych przez siebie komórek organizacyjnych do zarządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym 

niniejszym zarządzeniem, i przedłożą je do zaopiniowania Dyrektorowi Generalnemu w terminie 30 dni od dnia wejścia 

w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: K. Nawrocki 


